ESTADO DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS

Gestão de Contratos e Convênios
Av. Menino Marcelo, 99 , - Bairro Cidade Universitária, Maceió/AL, CEP 57073-470

Telefone: - www.detran.al.gov.br

Memorando nº E:74/2020/Gestão de Contratos e Convênios

Ao Gestor,

Sr. Marcos Antônio da Silva Pereira

Assunto: CELEBRAÇÃO DE TERMO ADITIVO

1.                  Estamos cientificando a Vossa Senhoria que o Contrato nº 23/2018,
firmado entre o Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Alagoas – DETRAN
e a Empresa EMPRESA ENGENHARIA SANT’ANA LTDA -EPP, conforme processo
administrativo E:05101.0000000072/2020, expira em 04/06/2021.

2.                  Dessa forma, é de vital importância a vossa manifestação
fundamentada, para que possamos, ou não, dar continuidade aos procedimentos
necessários para o aditamento do referido Contrato, bem
como solicite a manifestação de interesse por parte da Empresa.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Debora Ferreira Castelo Branco
Cavalcante, Estagiária em 16/12/2020, às 12:49, conforme horário oficial
de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Nelma Lopes Alves, Analista de
Trânsito em 16/12/2020, às 13:06, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5374012 e o código CRC 5ECF24FA.

Processo
nº E:05101.0000015168/2020

Revisão 00 SEI
ALAGOAS

SEI nº do Documento
5374012

Memorando 74 (5374012)         SEI E:05101.0000015168/2020 / pg. 20